
ANNEE 19()6 

MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES 

CANTON DE GENEVE 

COMMERCE• 

.t!UK~:.Au CANTONAL 

L'INDUSTRIE ET DU TRAVAIL 

STATISTIQUE 

GE NEVE 



Régions 

Ville de Genève 

Autres communes 

TOTAL du canton 

Logements 

meublés 

1 291 

291 

1 582 

\ 

NDUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES 

CANTON DE GENEVE ANNEE 1966 

Logements meublés de ••• pièces (cuisine comprise) 

Studios 2 3 4 5 6 7 8 

829 149 138 84 58 20 5 7 

94 37 50 35 27 24 4 5 

923 186 188 119 85 44 9 12 

9 

-
7 

7 

10 et 
plus 

1 

8 

9 



MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES SELON LE N:IMBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELLE 

ANNEE 1966 VILLE DE GENEVE 

VALEUR LOCATIVE MENSUELLE EN FRANCS 

Nombre de pièces -100 101 201 301 401 501 601 701 801 901 1001 et TOTAL à 200 à 300 à 400 à 500 à 600 à700 à800 à 900 à 1000 plus 

Studios 6 128 197 102 202 151 30 8 - 1 4 829 

2 pièces ... 8 25 34 45 23 5 2 - 3 4 149 

3 pièces 1 4 10 24 10 19 24 12 7 8 19 138 

4 pièces - - 6 2 7 9 7 3 16 2 32 84 

5 pièces - - - - 4 6 3 3 5 5 32 58 

6 pièces - - - - 1 1 2 - - 3 13 20 

7 pièces - - - - - ... - - - 1 4 5 

8 pièces - - - - - ... - 1 - - 6 7 

9 pièces - - - - - - - - - - - -
10 pièces et plus - - - - - - - - - - 1 1 

TOTAL 7 140 238 162 269 209 71 29 28 23 115 1 291 



MOUVEMENT DES APPART~~ENTS MEUBLES SELON LE NOMBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELLE 

ANNEE 1966 ~;;.UTRES COMMUNES 

VALEUR LOCATIVE MENSUELLE EN FRANCS 

Nombre de pièces -100 101 201 301 401 501 601 701 801 901 1001 
à 200 à 300 à 400 à 500 à 600 à 700 à 800 à 900 à 1000 et plus TOTAL 

Studios 7 36 35 12. 3 - - - - 1 - 94 

2 pièces 3 9 12 7 4 2 - - - - - 37 

3 pièces 1 11 10 10 12. 6 - - - - - 50 

4 pièces - 3 3 3 1 4 4 10 4 1 2 35 

5 pièces - - - 1 2 2 3 7 5 1 6 27 

6 pièces - - - - - 1 2 3 3 1 14 24 

7 pièces - - - - - - - - - - 4 4 

8 pièces - - - - - - - - - - 5 5 

9 pièces - - - - - - - 1 - - 6 7 

10 pièces et plus - - - - - - - - - - 8 8 

TOTAL 11 59 60 33 22 15 9 21 12 4 45 291 



MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES SELON LE NCWIBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELlE 

ANNEE 1966 CANTON DE GENEVE 

Nombre de pièces -lOO 101 
à200 

Studios 13 

2 pièces 3 

3 pièces 2 

4 pièces -
5 pièces -
6 pièces -
7 pièces -
8 pièces -
9 pièces -
10 pièces et plus -
TOTAl 18 

Genève, le 10 février 1967. 

CD/nw 

164 

17 

15 

3 

-
-
-
-
-
-

199 

201 
à 300 

232 

37 

20 

9 

-
-
-
-
--

298 

VAlEUR LOCATIVE MENSUEllE EN FRANCS 

301 401 50i 601 701 801 901 1001 
à 400 à 500 à600 à 700 à 800 à 900 à 1000 et plus 

114 205 151 30 8 - 2 4 

41 49 25 5 2 - 3 4 

34 22 25 24 12 7 8 19 

5 8 13 11 13 20 3 34 

1 6 8 6 10 10 6 38 

- l 2 4 3 3 4 27 

... - - - .... - 1 8 

- - - - 1 - - 11 

- - - - 1 - - 6 

- - - - - - - 9 

195 291 224 80 50 40 27 160 

TOTAL 

923 

186 

188 

119 

85 

44 

9 

12 

7 

9 

1 582 

BCS 


