ANNEE 1966 MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES CANTON DE GENEVE

DEPARTEMENT DU COMMERCE, DE L'INDUSTRIE ET DU TRAVAIL
BUREAU CANTONAL DE STATISTIQUE
GENEVE

MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES

CANTON DE GENEVE

ANNEE 1966

			Logements meublés de pièces (cuisine comprise										
Régions	Logements meublés	Studios	2	3	4	5	6	7	8	9	10 et plus		
Ville de Genève	1 291	829	149	138	84	58	20	5	7	iiia	1		
Autres communes	291	94	37	50	35	27	24	4	5	7	8		
TOTAL du canton	1 582	923	186	188	119	85	44	9	12	7	9		

MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES SELON LE NOMBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELLE ANNEE 1966 VILLE DE GENEVE

VALEUR LOCATIVE MENSUELLE EN FRANCS

Nombre de pièces	-100	101	201	301	401	501	601	701	801	901	1001 et	TOTAL
		à 200	à 300	à 400	à 500	à 600	à 700	à 800	à 900	à 1000	plus	
Studios	6	128	197	102	202	151	30	8	****	1	4	829
2 pièces	⇔	8	25	34	45	23	5	2	-	3	4	149
3 pièces	1	4	10	24	10	19	24	12	7	8	19	138
4 pièces	essa	-	6	2	7	9	7	3	16	2	32	84
5 pièces	40	nine.	end-	2000	4	6	3	3	5	5	3 2	58
6 pièces	40	ema	100	-	1	1	2	-	9239	3	13	20
7 pièces	-			-	***	=	***	-	-	1	4	5
8 pièces		***	460	***	-	***	-	1	œ	-	6	7
9 pièces	-		•	-	***	-	-		-	-	***	and a
10 pièces et plus		-	***	-	****	(400)	***	5000	-	***	1	1
TOTAL	7	140	238	162	269	209	71	29	28	23	115	1 291

MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES SELON LE NOMBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELLE ANNEE 1966 AUTRES COMMUNES

VALEUR LOCATIVE MENSUELLE EN FRANCS

Nombre de pièces	-100	101 à 200	201 à 3 00	3 01 a 400	401 à 500	501 à 600	601 à 7 00	7 01 à 800	801 à 9 00	901 à 1000	1001 et pl u s	TOTAL
Studios	7	36	35	12	3	-	-	-		1	•	94
2 pièces	3	9	12	7	4	2	-	***	***	-	•••	37
3 pièces	1	. 11	10	10	12	6	469	***	-	-	-	50
4 pièces	***	. 3	3	3	1	4	4	10	4	1	2	35
5 pièces	-	-	time	1	2	2	3	7	5	1	6	2 7
6 pièces	_			-	.,=	1	2	3	3	1	14	24
7 pièces	-		-	-			100	-	****	•••	4	4
8 pièces		-	-	, 🕳	***	-	ant.	***		-	5	5
9 pièces	. •		_	-		**	•••	1	***	-	6	7
10 pièces et plus	-	-	-	-	-	essent.	1000	-	_	e e	8	8
TOTAL	11	59	60	33	22	15	9	21	12	4	45	291

MOUVEMENT DES APPARTEMENTS MEUBLES SELON LE NOMBRE DE PIECES ET LA VALEUR LOCATIVE MENSUELLE ANNEE 1966 CANTON DE GENEVE

VALEUR LOCATIVE MENSUELLE EN FRANCS

Nombre de pièces	-100	101 à 200	201 à 300	301 à 400	401 à 500	501 à 600	601 à 700	701 à 800	801 à 900	9 01 à 1000	1001 et plus	TOTAL
Studios	13	164	232	114	205	151	30	8	-	2	4	923
2 pièces	3	17	37	41	49	25	5	2	-	3	4	186
3 pièces	2	15	20	34	22	25	24	12	7	8	19	188
4 pièces	479	3	9	5	8	13	11	13	20	3	34	119
5 pièces	-	-	•	1	6	8	6	10	10	6	38	85
6 pièces		6160	-	SHIED	1	2	4	3	3	4	27	44
7 pièces	-	-		مينه	-	4504	•	*		1	8	9
8 pièces	-	-	-	f Allena	***	-	_	1	-	-	11	12
9 pièces	-	-	وينة	***	**	-		1	-	**	6	7
10 pièces et plus	-	-	***	-	-	-	-		-	-	9	9
TOTAL	18	1 9 9	2 9 8	195	291	224	80	50	40	27	160	1 582

Genève, le 10 février 1967.

CD/nw